dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

02.07.2015/ WWn

03.07.2015/LUMN

04.07.2015/ Wn

05.07.2015/WUN

06.07.2015/ LN

08.07.2015/ LWUN

09.07.2015/ LWUN

10.07.2015/ WinN

13.07.2015/WWnN

01.08.2015/LUMN

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

0EKOMOJINTOB Cepremn

anekcaHApoBMY

MeJib4MKOBa 0nAa

BaCu/ibeBHa

LWnaHoBa Onbra
MaBnoBHa

AHTOHOB AnekcaHap

Cepreesuy

’XKypasnes Buktop

EBreHbeBny

Benos bopuc
Knasgnesuny

CbicoeB AnekcaHap

AHaTOIbEBUNY

ByngunH Cepren
FOpbeBuy

MNepueBa WpuHa
AnekcaHapoBHa

MamMoHTOB Anekcewn

MaBnoBny

CBepeHuna

LLlapko. MNMaBen AnbbepToBMY

008632

23.08.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

15.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

20.07.2015

23.07.2015

04.08.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCToOK n oM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4aCToOK n oM

3eMeJibHbIN y4aCToOK n AoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



02.08.2015/LUnN

03.08.2015/ LN

04.08.2015/ LN

05.08.2015/LUnN

06.08.2015/ LM

07.08.2015/ LM

09.08.2015/ LM

10.08.2015/ LM

06.09.2015/LUMN

07.09.2015/WN

08.09.2015/ LN

09.09.2015/ LM

12.09.2015/WMN

13.09.2015/ WM

14.09.2015/ WM

YanypuHa KceHus
puropbeBHa

Makapos Bnagmummp
ButanbeBny

YwakoB JleoHnpg
cepreeBsuy

CeBepoaBUNHCKOE
MYHWUUUMNasbHOE
YHUTapHoe
npeanpuatTue
"3noposbe”

AbpamoBa AHHa
BajiepbeBHa

NeoHTbes lMasen
AnekcaHppoBuy

MUTYHOB MXaun
cepreesuy

KocTuH ApTeMm
ButanbeBuny

BooBuH [leHnc
AHaTONbEBNY

CTtenaHoB Anekcen
EBreHbeBunvy

3akup3sHoBa EneHa
MuxannoBHa

CmunpHos Oner
BnagnMmuposuy

HoBocenoBa
CeBeTnaHa
HukonaeBHa

YepHeHko Anekcen
Bnagnmuposu4

KoHOHeHKO AHppen
Bnagnmuposuny

05.08.2015

13.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

20.08.2015

03.09.2015

31.08.2015

01.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

16.09.2015

15.06.2015

16.09.2015

3eMeSibHbIl y4aCToOK n AoM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

apeHOHaaA nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuIb

3eMesibHbIl y4aCTOK n AoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHOHaaA nnaTa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15.09.2015/ LN

17.09.2015/WWnN

18.09.2015/ WM

21.09.2015/ N

22.09.2015/WnN

23.09.2015/ WUN

24.09.2015/WnN

MaweHko JlioaMmnna

BnagumupoBHa

benos Bagum
Bnagumuposuny

XXaoaHyk Onbra
MeTpoBHa

CumMoHoB Unbsa
Cepreesuny

MonoB Anekcen
BacunnobeBuny

JNlyTbAAHOB
AnekcaHpgp
Anekceesuny

ApTemoB UBaH
OMmntpuesny

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbI y4acToK 1 A0M

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



