Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шарков Павел Альбертович 008632 23.08.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02.07.2015/ ШП	декополитов сергей александрович	15.07.2015	квартира	рыночная
03.07.2015/ШП	мельчикова юлия васильевна	07.07.2015	автомобиль	рыночная						
04.07.2015/ ШП	Шпанова Ольга Павловна	08.07.2015	квартира	рыночная						
05.07.2015/ШП	Антонов Александр Сергеевич	09.07.2015	земельный участок и дом	рыночная						
06.07.2015/ ШП	Журавлев Виктор Евгеньевич	13.07.2015	квартира	рыночная						
08.07.2015/ ШП	Белов Борис Клавдиевич	15.07.2015	квартира	рыночная						
09.07.2015/ ШП	Сысоев Александр Анатольевич	15.07.2015	квартира	рыночная						
10.07.2015/ ШП	Булдин Сергей Юрьевич	20.07.2015	квартира	рыночная						
13.07.2015/ШП	Перцева Ирина Александровна	23.07.2015	земельный участок и дом	рыночная						
01.08.2015/ШП	Мамонтов Алексей Павлович	04.08.2015	земельный участок и дом	рыночная						

02.08.2015/ШП	Чапурина Ксения Григорьевна	05.08.2015	земельный участок и дом	рыночная
03.08.2015/ ШП	Макаров Владимир Витальевич	13.08.2015	квартира	рыночная
04.08.2015/ ШП	Ушаков Леонид сергеевич	20.08.2015	квартира	рыночная
05.08.2015/ШП	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие "Здоровье"	24.08.2015	арендная плата	рыночная
06.08.2015/ ШП	Абрамова Анна валерьевна	20.08.2015	квартира	рыночная
07.08.2015/ ШП	Леонтьев Павел Александрович	03.09.2015	квартира	рыночная
09.08.2015/ ШП	мигунов михаил сергеевич	31.08.2015	квартира	рыночная
10.08.2015/ ШП	Костин Артем Витальевич	01.09.2015	автомобиль	рыночная
06.09.2015/ШП	Вдовин Денис Анатольевич	10.09.2015	земельный участок и дом	рыночная
07.09.2015/ШП	Степанов Алексей Евгеньевич	11.09.2015	квартира	рыночная
08.09.2015/ ШП	Закирзянова Елена Михайловна	11.09.2015	квартира	рыночная
09.09.2015/ ШП	Смирнов Олег Владимирович	14.09.2015	квартира	рыночная
12.09.2015/ШП	Новоселова Светлана Николаевна	16.09.2015	арендная плата	рыночная
13.09.2015/ ШП	Черненко Алексей Владимирович	15.06.2015	квартира	рыночная
14.09.2015/ ШП	Кононенко Андрей Владимирович	16.09.2015	квартира	рыночная

15.09.2015/ ШП	Пащенко Людмила Владимировна	16.09.2015	квартира	рыночная
17.09.2015/ШП	Белов Вадим Владимирович	17.09.2015	квартира	рыночная
18.09.2015/ ШП	Жданук Ольга Петровна	17.09.2015	квартира	рыночная
21.09.2015/ ШП	Симонов Илья Сергеевич	24.09.2015	квартира	рыночная
22.09.2015/ШП	Попов Алексей Васильевич	28.09.2015	земельный участок и дом	рыночная
23.09.2015/ ШП	Лутьянов Александр Алексеевич	26.09.2015	квартира	рыночная
24.09.2015/ШП	Артемов Иван Дмитриевич	26.09.2015	квартира	рыночная